
KS ŚWIDNICZANKA ŚWIDNIK ZDOBYWCĄ PUCHARU 
POLSKI NA TERENIE LZPN 

Data wydarzenia: 10 maja 2023, godz: 16:30 
Zespół KS Świdniczanka Świdnik w przekonującym stylu pokonał ekipę Lublinianki 5:1 w finale 
„lubelskiego” Pucharu Polski. Mecz został rozegrany w Świdniku, na stadionie przy ulicy Turystycznej. 

Obie drużyny przystępowały do tego spotkania bardzo zmotywowane i wszyscy jeszcze przed pierwszym 
gwizdkiem podkreślali, że każdy wynik jest możliwy. Pierwsze minuty meczu zdawały się potwierdzać te słowa, 
gdyż Świdniczanka przeważała, ale zespół z Lublina bardzo ambitnie się bronił i czyhał na pomyłkę rywali przy 
wyprowadzeniu piłki. Jednak z każdą minutą napór gospodarzy był coraz większy, a Lublinianka cofała się coraz 
głębiej. Dochodziło nawet do tego, że w pewnych fragmentach gry cały zespół Świdniczanki znajdował się na 
połowie przyjezdnych. 

Po raz pierwszy defensywa gości skapitulowała w 27. minucie kiedy obrońca drużyny gości źle obliczył tor lotu 
piłki i nie dał rady przeciąć długiego podania, które trafiło do Huberta Kotowicza. Ten wprowadził piłkę w obręb 
pola karnego, a następnie wycofał ją do Michała Zubera, który był już na piątym metrze i bez najmniejszych 
problemów trafił do siatki. Końcowy fragment pierwszej połowy miał kluczowe znaczenie dla losów całego 
meczu, gdyż goście nie potrafili się otrząsnąć po stracie gola, a gospodarze nabrali wiatru w żagle.  Efektem tej 
sytuacji było kolejne trafienie po odzyskaniu futbolówki na połowie Lublinianki i mocnym uderzeniu Łukasza 
Struga, który podwyższył prowadzenie. To nie był jednak koniec kłopotów dla drużyny trenera Adamczyka. Przy 
trzecim golu asystę drugiego stopnia zaliczył bramkarz Świdniczanki Paweł Socha, który zagrał spod własnej 
bramki na skrzydło do Dawida Skoczylasa. Ten uporał się z obrońcą i szybko dośrodkował, zaś Strug skierował 
piłkę do bramki po strzale głową. 

Zdecydowanie najładniejsza bramka w tym meczu padła w 43. minucie. Gospodarze najpierw długo utrzymywali 
się przy piłce, by chwilę później przyspieszyć akcję kilkoma krótkimi podaniami. Za finalizację zabrał się tym 
razem Arkadiusz Bednarczyk, który trafił z ponad 20 metrów w samo okienko bramki ekipy gości. Zatem do 
przerwy na tablicy widniał wynik 4:0. 

W drugiej połowie gospodarze nieco zwolnili, za to częściej do głosu zaczęła dochodzić Lublinianka. W 
międzyczasie trenerzy obu zespołów przeprowadzili też sporo zmian, co wpłynęło na tempo spotkania. Na 
boisku pojawił się między innymi były gracz Lublinianki Michał Paluch, który  najpierw był bliski zdobycia gola po 
strzale w słupek, ale już w 82. minucie po akcji Arkadiusza Janczarka udało mu się wpisać na listę strzelców. W 
samej końcówce meczu honorowym trafieniem odpowiedziała też ekipa z Wieniawy. Na wrzutkę w pole karne 
zdecydował się Arkadiusz Kwiatkowski, a bramkę zdobył Jarosław Mazur, który wygrał walkę o pozycję i oddał 
precyzyjny strzał z główki. 

Po ostatnim gwizdku sędziego Jacka Małyszka odbyła się oficjalna ceremonia wręczenia medali i pucharu. 
Nagrody wręczali przedstawiciele Lubelskiego Związku Piłki Nożnej: Robert Gromysz – wiceprezes ds. 
współpracy z klubami młodzieżowymi i samorządami, Marek Wawer – członek Zarządu, Leszek Wójcik – 
przewodniczący Komisji ds. licencji klubowych, członek Wydziału Gier. Serdecznie gratulujemy obu drużynom 
ambitnej sportowej postawy. 

Dodajmy, że kolejnym etapem pucharowej przygody zespołu Świdniczanki będzie półfinał wojewódzkiego 
Pucharu Polski. Zawodników trenera Łukasza Gieresza czeka starcie z ekipą Gryfa Gmina Zamość. 

KS Świdniczanka Świdnik – KS Lublinianka 5:1 (4:0) 

Bramki: Zuber (27), Strug (30, 35), Bednarczyk (43), Paluch (82) – Mazur (90). 

Świdniczanka: Socha (61 Gosik) – Kowalski, Kanarek, Ptaszyński, Bednarczyk (37 Sikora), Kutyła, Nawrocki, 
Skoczylas (46 Łopuszyński), Kotowicz (61 Paluch), Zuber, Strug (66 Janczarek). 

Lublinianka: Błażucki – Misiurek (61 Kwiatkowski), Płocki, Brzyski, Szczepaniak, Wdowicz (46 Sternik), Gorecki 
(46 Matyjaszczyk), Malec (74 Drąg), Flis (61 Choina), Knapp (65 Żmuda), Skrzycki (46 Mazur). 

sędziowie: Jacek Małyszek, Radosław Wąsik, Kamil Sołtys 
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